¹ On the necessity of tradition see *Irenæus*, i. 10 (p. 49, M.), ii. 35, p. 171, iii. Pref. c. 1-6, c. 21, iv. 20, 26, 32. (*Orelli*, i. Program. p. 20.) Especially remarkable is the declaration, iii. 4, that the nations had been converted to Christianity, not in the first instance by the *Scriptures* (sine charta et atramento), but by means of the Holy Spirit in their hearts, and the faithfully preserved tradition. See *Tert. Adv. Marc.* 6, v. 5, and particularly *De Præscriptione Hæreticorum*, where he denies to heretics the right of using Scripture in argument of the orthodox.* *Comp.* c. 13, seq.; and c. 19, he says: Ergo non ad scripturas provocandum est, nec in his constitutum certamen, in quibus aut nulla, aut incerta victoria est, aut par (*var. parum*) incertæ. Nam esti non ita evaderet conlatio scripturarum, ut utramque partem parem sisteret,ordo rerum desiderabat, illud prius proponi, quod nunc solum disputandum est: quibus competat fides ipsa: cujus sint scripturæ; a quo et per quos et quando et quibus sit tradita disciplina, qua fiunt Christiani. Ubi enim apparuerit esse veritatem et disciplinæ et fidei christianæ, illic erit veritas scripturarum et expositionum et omnium traditionum Christianarum. *Comp.* c. 37: Qui estis? quando et unde venistis? quid in meo agitis, non mei? The renouncing of tradition is, according to Tertullian, the source of the mutilation and corruption of Scripture; *comp.* c. 22 and 38. But even in its integrity Scripture *alone* is not able to ward off heresies; on the contrary, according to God's providential arrangement, it becomes to heretics a source of new errors; *comp.* c. 40, 42.—*Clement of Alex.* expresses himself thus (*Stromata*, vii. 15, p. 887): As an honest man must not lie, so must we not depart from the rule of faith which is handed down by the church; it is necessary to follow those who already have the truth. As the companions of Ulysses, bewitched by Circe, behaved like beasts, so he who renounces tradition ceases to be a man of God; *Strom.* 16, p. 890, *comp.* p. 896.—*Origen*, *De Princ. præm.* i. p. 47: Servetur vero ecclesiastica prædicatio per successionis ordinem ab Apostolis tradita et usque ad præsens in ecclesiis permanens; illa sola credenda est veritas, quæ in nullo ab ecclesiastica et apostolica discordat traditione.

² *Iren.* iii. 4 (2, p. 178, M.): Quid enim? Et si de aliqua modica questione disceptatio esset, nonne oporteret in antiquissimas recurrere ecclesias, in quibus Apostoli conversati sunt, et ab iis de præsentis questione sumere quod certum et re liquidum est? Quid autem, si neque Apostoli quidem scripturas reliquissent nobis, nonne oportebat ordinem sequi traditionis, quam traderunt iis, quibus committebant ecclesias? etc. *Tertul. Præscr.* c. 20: Dehinc (Apostoli) in orbem profecti eandem doctrinam ejusdem fidei nationibus promulgaverunt, et proinde ecclesias apud unamquamque civitatem condiderunt, a quibus, traducem fidei et semina doctrinæ ceteræ exinde ecclesiæ mutuatae sunt et quotidie mutantur, ut ecclesiæ fiant, et per hoc et ipsæ apostolicæ deputantur, ut soboles apostolicarum ecclesiarum. Omne genus ad originem suam censeatur necesse est. Itaque tot ac tantæ ecclesiæ: una est illa ab Apostolis prima, ex qua omnes, etc. *Comp.* c. 21.